[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 20.12.2011                                                                                                                       № 139

х. Бабиче-Кореновский
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения Кореновского района

с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

На основании пункта 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь статьей 8 Устава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения Кореновского района с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года (приложение).

         2. Признать утратившим силу решение Совета Пролетарского сельского поселения  Кореновского района от 19 ноября 2010 года № 74                               «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения  на 2011 год».

   3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Бервино).

        4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца  после его официального опубликования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                С.В.Дорошенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                         решением Совета Пролетарского
                                                                    сельского поселения

     Кореновского района

      от 20.12.2011 № 139
ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»
Пролетарского сельского поселения Кореновского района
с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
	№п/п
	Наименование статей расхода
	Единица измерения
	Сумма
(руб)

	1.
	На выдачу технических условий
	-
	250,00

	2.
	Стоимость сварочных работ
	1 час
	165,00

	3.
	Стоимость работы САГ
	1 час
	450,00

	4.
	Стоимость работы экскаватора
	1 час
	750,00

	5.
	Согласование проекта
	-
	160,00

	6.
	Выезд слесаря для обследования повреждений
	1 час
	130,50

	7.
	Вспашка земли
	1 сот.
	40,00

	8.
	Покос травы
	1 сот.
	30,00

	9.
	Установка водомера(со сварочными работами)
	1 шт.
	800,00

	10.
	Установка водомера  (без сварочных работ)
	1 шт.
	400,00

	11.
	Устранение порывов водопровода                 (работа бригады без экскаватора)
	1 час
	250,00

	12.
	Устранение порывов водопровода (работа бригады с экскаватором)
	1 час
	1000,00

	13.
	Стоимость работы трактора с косилкой(для пастбищ, для организаций)
	1 час
	750,00

	14.
	Стоимость работы трактора с прицепом
	1 час
	350,00

	15.
	Врезка в действующую водопроводную магистраль
	1 врезка
	2700,00

	16.
	Опломбирование водомера
	1 шт.
	238,00

Глава Пролетарского
сельского поселения
Кореновского района                                                              С.В.Дорошенко